[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.04.2019                                     с.Рождественское                                       №97

О принятии в муниципальную собственность Рождественского сельсовета объекты недвижимости.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 26.05.2009 №8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», на основании Решения Казачинского районного Совета депутатов №30-250 от 22.03.2019 «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования Казачинский район в собственность муниципального образования Рождественский сельсовет», Уставом Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Рождественский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края объекты недвижимости
- внутрипоселковая дорога, протяженность 700 метров, кадастровый номер 24:17:0000000:1275, адрес местоположения: Красноярский край, Казачинский район, с. Рождественское, дорога до кладбища, год заверщения строительства 1950;
- внутрипоселковая дорога, протяженность 300 метров, кадастровый номер 24:17:0000000:1268, адрес местоположения: Красноярский край, Казачинский район, с. Рождественское, ул. Гагарина, год заверщения строительства 1980;
- внутрипоселковая дорога, протяженность 100 метров, кадастровый номер 24:17:0000000:1252, адрес местоположения: Красноярский край, Казачинский район, д. Челноки, ул. Береговая, год заверщения строительства 1970;
- внутрипоселковая дорога, протяженность 1000 метров, кадастровый номер 24:17:3104001:333, адрес местоположения: Красноярский край, Казачинский район, д. Березняки, ул. Советская, год заверщения строительства 1960;
- внутрипоселковая дорога, протяженность 200 метров, кадастровый номер 24:17:0000000:1251, адрес местоположения: Красноярский край, Казачинский район, д. Челноки, дорога до кладбища, год заверщения строительства 1960;
- внутрипоселковая дорога, протяженность 1500 метров, кадастровый номер 24:17:0000000:1282, адрес местоположения: Красноярский край, Казачинский район, с. Рождественское, ул. Пушкина, год заверщения строительства 1970;
- внутрипоселковая дорога, протяженность 500 метров, кадастровый номер 24:17:3102001:249, адрес местоположения: Красноярский край, Казачинский район, д. Водорезово, дорога до кладбища, год заверщения строительства 1960;
- внутрипоселковая дорога, протяженность 300 метров, кадастровый номер 24:17:0000000:1283, адрес местоположения: Красноярский край, Казачинский район, с. Рождественское, ул. Молодежная, год заверщения строительства 1980;
- внутрипоселковая дорога, протяженность 1500 метров, кадастровый номер 24:17:0000000:1263, адрес местоположения: Красноярский край, Казачинский район, д. Челноки, ул. Кирова, год заверщения строительства 1960;
- внутрипоселковая дорога, протяженность 600 метров, кадастровый номер 24:17:0000000:1284, адрес местоположения: Красноярский край, Казачинский район, д. Березняки, ул. Лесная, год заверщения строительства 1960;
- внутрипоселковая дорога, протяженность 300 метров, кадастровый номер 24:17:0000000:1255, адрес местоположения: Красноярский край, Казачинский район, д. Челноки, ул. Новостройная, год заверщения строительства 1980;
- внутрипоселковая дорога, протяженность 1000 метров, кадастровый номер 24:17:0000000:1267, адрес местоположения: Красноярский край, Казачинский район, д. Водорезово, ул. Колхозная, год заверщения строительства 1960;
- внутрипоселковая дорога, протяженность 2000 метров, кадастровый номер 24:17:0000000:1280, адрес местоположения: Красноярский край, Казачинский район, с. Рождественское, ул. Ленина, год заверщения строительства 1950;
- внутрипоселковая дорога, протяженность 1500 метров, кадастровый номер 24:17:0000000:1259, адрес местоположения: Красноярский край, Казачинский район, д. Челноки, ул. Ленина, год заверщения строительства 1960.

2. Администрации Рождественского сельсовета:
- зарегистрировать право собственности на неоформленные объекты недвижимости;
- включить в реестр муниципального имущества вышеуказанные объекты недвижимости.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Рождественские вести».

Председатель Рождественского                                                                                      сельского Совета депутатов                                                                   С.А. Бойко

Глава Рождественского сельсовета                                         А.Ю. Березовский